

RealView TNI A/S

Gammel Strandvej 20, 1., 2990 Nivå

CVR-nr. 26 11 21 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Anders Ertbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RealView TNI A/S Gammel Strandvej 20, 1. 2990 Nivå
	Telefon: 70 22 27 80 Hjemmeside: www.realview.dk E-mail: info@realview.dk
	CVR-nr.: 26 11 21 92 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Nivå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karin Muff, Formand Mads Ertbøll Anders Ertbøll
Direktion	Anders Ertbøll
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Nettech Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af og gennemførelse af IT-systemer, herunder system integration, konsulentvirksomhed og udvikling af applikationer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.647.842 mod kr. 3.342.414 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 508.042 mod kr. 552.995 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.647.842	3.342.414
1 Personaleomkostninger	-2.990.338	-2.628.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.932	-43.927
Driftsresultat	614.572	670.439
Andre finansielle indtægter	45.904	46.888
Øvrige finansielle omkostninger	-2.503	-1.190
Resultat før skat	657.973	716.137
2 Skat af årets resultat	-149.931	-163.142
Årets resultat	508.042	552.995
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.250.000
Overføres til overført resultat	508.042	0
Disponeret fra overført resultat	0	-697.005
Disponeret i alt	508.042	552.995

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.741	131.673
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.741</u>	<u>131.673</u>
	Deposita	29.925	35.226
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.925</u>	<u>35.226</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>118.666</u>	<u>166.899</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	18.150
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>18.150</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.815.248	1.416.692
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	450.356	1.437.759
	Udskudte skatteaktiver	4.922	3.625
	Tilgodehavender i alt	<u>2.270.526</u>	<u>2.858.076</u>
	Likvide beholdninger	7.989	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.278.515</u>	<u>2.876.226</u>
	Aktiver i alt	<u>2.397.181</u>	<u>3.043.125</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	675.489	167.447
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.250.000
	Egenkapital i alt	<u>1.175.489</u>	<u>1.917.447</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.660	258.595
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.928	50.484
	Selskabsskat	151.228	161.942
	Anden gæld	606.876	654.657
	Periodeafgrænsningsposter	200.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.221.692</u>	<u>1.125.678</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.221.692</u>	<u>1.125.678</u>
	Passiver i alt	<u>2.397.181</u>	<u>3.043.125</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.662.805	2.301.856
Pensioner	313.888	313.913
Andre omkostninger til social sikring	13.645	12.279
	<u>2.990.338</u>	<u>2.628.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.228	161.942
Årets regulering af udskudt skat	-1.297	1.200
	<u>149.931</u>	<u>163.142</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	434.698	372.728
Tilgang i årets løb	0	61.970
Kostpris 31. december 2018	<u>434.698</u>	<u>434.698</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-303.025	-259.098
Årets afskrivninger	-42.932	-43.927
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-345.957</u>	<u>-303.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>88.741</u>	<u>131.673</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	167.447	864.452
Årets overførte overskud eller underskud	508.042	-697.005
	675.489	167.447
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.250.000	1.250.000
Udloddet udbytte	-1.250.000	-1.250.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.250.000
	0	1.250.000

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter.

Leasingskontrakten har en restgæld på under 12 og en samlet restleasingydelse på t.kr 56.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NetTech Danmark ApS, CVR-nr. 49 81 70 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 50 t.kr.
